
令和３年５月12日 

保護者の皆様へ 

春日井市立高森台小学校長 

堀部 ゆかり 

 

 スポーツ参観延期のお知らせ 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 ホームページ等でご案内しておりましたように６月３日にスポーツ参観を計画し、準備

を始めたところですが、ご存知のように本日から５月31日まで、愛知県に緊急事態宣言が

発出されました。このため、この期間において学校でもより一層の感染症防止措置を行う

こととなります。６月３日のスポーツ参観の実施は困難であると判断し、６月24日（木）

に延期させていただきます。 

  既にお仕事などのご都合をつけていただいている方も多いと思われ、誠に申し訳ありま

せんが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。なお、詳細につきましては、後日

改めてお知らせしますが、学年ごとに午前中に行う予定です。また、お子様一人につき参

観者はお一人に限らせていただきますのでご了承ください。 

 今後の感染状況によってはやむを得ず参観を中止せざるを得ない場合もあります。なに

とぞご理解ご協力のほど、よろしくお願いします。 


